千歳市長様
次のとおり申請します。

①窓口に来た方 ※　代理人が印鑑登録等の申請をする場合は、「代理人選任届」の書面を添えてください。

住　　所

フリガナ

氏　　名

②印鑑登録等申請書
登録する方

印鑑の □　新規登録 □　再登録 □　登録の廃止

印鑑登録証の □　亡失

※　印鑑登録証の再交付等には、300円の手数料が必要です。

登録番号

廃止番号

2 保証書 □　新規登録

□　再交付等 300円

4

回答期限 回答の有無 回答日

月　　 日 有　・　無 月 　　日

※　窓口では、個人番号カードでの印鑑登録証明書の交付はできません。

③印鑑登録証明書交付申請書
※　印鑑登録証（カード）の提示がない場合は発行できません。

大・昭・平・西暦

 年 　　月 　　日

※　さらに別の印鑑登録証明書が必要な方は、記入してください。

大・昭・平・西暦

 年 　　月 　　日
通

１通　300円

　 また、本人申請で本人確認ができない場合は、即日登録はできません。　□　 本人

その他(　　　　　　）

夫・妻・子・父・母

印鑑登録者との関係

□　代理人

１通　 300円

住 　　 所 千歳市 登録番号

氏　　  名 生年月日
手数料

必要数

住　　 所 千歳市 登録番号

氏　　 名 生年月日
手数料

必要数 通

本人確認ができないため照会が必要

照会書発送日 備　考 受 領 署 名

月　 　日

本  人
確  認

1
運転免許証・パスポート・身体障害者手帳

住基カード（写真付き）・個人番号カード・その他（　　　　　　　　）

登録手数料

3
健康保険証・年金手帳・年金証書・預金通帳・住基カード（写真なし）

キャッシュカード・クレジットカード・学生証・診察券

登 録 証 の

（　　　　）

生年月日 大・昭・平・西暦　 年　　　　　　月　　　　　　日

事　 　由
□　変更

□　毀損又は破損　　□　引替

印鑑登録等申請書兼印鑑登録証明書交付申請書

令和     　　　　年　　　　月　　　　日

住　　 所 千歳市 登録する印鑑

フリガナ 電話番号

氏　　 名

証明書発行枚数 交付手数料小計

通 ②          円

合計手数料

①+②         円

登録証再交付手数料

①             円

受付 交付